
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025 г. Красноярск № 203-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края 
от 26.12.2011 № 799-п «О создании комиссии по разработке территориальной 
программы обязательного медицинского страхования Красноярского края»

В соответствии с пунктом 9 статьи 36 Федерального закона 
от 29.11.2010 № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании 
в Российской Федерации», статьей 103 Устава Красноярского края, 
учитывая приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 28.02.2019 № 108н «Об утверждении Правил обязательного медицинского 
страхования», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 26.12.2011 № 799-п «О создании комиссии по разработке территориальной 
программы обязательного медицинского страхования Красноярского края» 
следующие изменения:

в составе комиссии по разработке территориальной программы 
обязательного медицинского страхования Красноярского края:

наименование должности Бабиной Татьяны Олеговны изложить 
в следующей редакции:

«директор Красноярского филиала акционерного общества «Страховая 
компания «СОТАЗ-Мед» (по согласованию)»;

наименование должности Белых Константина Николаевича изложить 
в следующей редакции:

«председатель Красноярской территориальной (краевой) организации 
профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации 
(по согласованию)».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

